In reliquis, quæ hic nõ attinguntur obseruentur Cõstitutiones, quæ tamen propterea non expungantur, etiam si executio, & praxis iuxta Decreta hæc sit obseruanda.

Ex 1. 78 Cõfirmantur Prouinciæ hæc tenus institu-  
cõg. ti. te, & Præposito nouarũ institutio relinqui-  
s. d. 29. tur: postquã autem instituta fuerint, veniet  
ex eis terni iuxta Cõstitutiones perinde at-  
que ex aliis.

Ex 2. 79 Prouinciarũ institutio iuxta prioris Con-  
cõg. d. gregationis Decretum Præposito Generali  
relinquitur, qui tamen non nisi re diligẽter  
considerata, & cũ Assistentibus communi-  
cata Prouincias instituere ad cõmune Socie-  
tatis bonum debeat.

Ex 2. 80 Nullũ tempus certũ Cõgregationi Gene- Cap. 2.  
cõg. d. rali cogẽda præscribatur, sed tertio quoque  
21. anno veniant simul ex omnibus Prouinciis  
Procuratores, qui professi quatuor votorũ,  
& viri maxime idonei sint à Congregatio-  
ne Prouinciali electi, & habeãt ius suffra-  
gij simul cum Assistentibus, & ipso Patre  
Generali, qui duo suffragia, & qualitatem  
præcedendi habebit ad decernendũ, an cogi  
debeat Congregatio generalis nec ne.

Ex 3. 81 Professi trium votorum seu non professi, Cap. 3.  
cõg. d. cùm Rectores, vel Ministri sunt, sacerdotes §. 1.  
31. tamen,

amen, professis quatuor votorum, qui apud illos versantur, seu etiã diuertunt ex itinere iuxta regulæ cõmunis præscriptum, præesse possunt, ac debent. Professi autem huiusmodi quatuor votorũ ad obedientiã illis præstãdam, ac subiectionem, iuxta communẽ locorum, vbi illi præsunt, ordinẽ, ac regulas teneantur. Neque id aduersatur declarationi tertij capitis octauæ partis, aut Decreto primæ Congregationis.

<sup>82</sup>  
**Ex 2.**  
**cong.**  
**d. 3.** Constituciones circa Procuratores, qui cũ Præposito Prouinciali, præter duos electos ad eligendũ Præpositum Generalem mittuntur à Cõgregatione Prouinciali, vel adducuntur ab ipso Præposito Prouinciali, seruentur: sed cum tantum ad electionem vocatur Congregatio, terni veniant ex singulis Prouinciis, scilicet Prouincialis cum duobus electis, nec vlli Procuratores sunt adducendi, qui suffragiũ habeãt; quod si Præpositus, vel Vicari<sup>o</sup> Generalis, vel ij ad quos attinebit generalẽ Congregationẽ conuocare, iuxta nostras Cõstitutiones, vel Decreta, iudicet aliquos esse adducendos ad negotia grania tractãda, cũ id significauerint Prouincialibus, vnus, vel duo possunt ex singulis Prouinciis, vel à Cõgregatione Prouinciali,

*ciali, vel ab ipsis Præpositis Prouincialibus electi, venire, & quidē cū suffragio actiuo, et passiuo iuxta Cōstitutiones, si vel coadiutores spirituales formati, vel professi trium, vel quatuor votorum fuerint: non aliter.*

**Ex 2.**  
**cōg. d.**  
**94.** <sup>83</sup> *Si cōtigerit Procuratores electos ex Prouincijs India, et Brasilia in Europa esse, quādo fit Cōgregatio generalis, ad quā venire possint, hi inter sint Congregationi, pro suis Prouincijs, qui quidē si sint professi quatuor votorū, & nō solū electi a suis Prouincijs vt Procuratores; sed etiam vt suffragiū hic possent habere in electione Præpositi Generalis, tūc hi possunt etiā admitti, vt in dicta electione habeant suffragiū. Quod si nō affuerint quādo fit Cōgregatio generalis, tūc potest eligi vnus Procurator tantū pro India, & Brasilia, à Prouincia Lusitania, quē admodum hæctenus actum est.*

**Ex 3.**  
**cōg. d.**  
**73.** <sup>84</sup> *Sardinie Procurator sine Congregatione Prouinciali possit venire ad generalē, et ad alia ius habere suffragij, præterquā ad Generalis, & Assistentiū electionē. Eligetur autē à Viceprouinciali, & Cōsultoribus, ac professis quatuor votorū, qui eo in loco vbi aderit Viceprouincialis, fuerint. Ex Polonia etiā admittetur Procurator simili modo ele*

## 34 CANONES TRIVM

Etus ad Cōgregationē Prouincialē Austriæ, si Viceprouincialis iudicaret ad eā nō posse venire suos Rectores: & ad Generalē etiam venire poterit, si Cōgregationi Austriæ videbitur expedire. Et supradicta intelligatur quādiu Sardinia, & Polonia nō fient separata Prouinciæ. Simili modo ex Lusitania pro India, & Brasilia, ac ex Batica pro Peru, et noua Hispania Procuratores mitti poterūt, si alij electi nō sufficient ad negotia tractāda iudicio Congregationis prouincialis Lusitaniæ, & Baticæ, ad quas etiam pertinebit huiusmodi Procuratores eligere.

85 *Assistētes intersint, & suffragiū habeant*  
 Ex l. cōg. ti. in electione noui Præpositi, & eorū officiū  
 6. d. II. usque ad electionē confectam duret, & Vi  
 carij Assistentes ijdem sint, aut si ex eis eli  
 getur Vicarius, reliqui eius Assistētes erūt.  
 In ordine autem dicendi antiquitatem pro  
 fessionis sequantur.

86 *Quicumque Vicarius Generalis post obitū*  
 Ex 3. cōg. d. Præpositi extiterit, post electionem noui Ge  
 3. neralis sequētis, ad Congregationē accedet,  
 & locum inter Prouinciales iuxta antiqui  
 tatem suæ professionis habebit.

87 *Assistentes quorum officium per electio-*  
 Ex 2. cōg. d. nē noui Præpositi Generalis expirauerit, an  
 2. 4. Et ori-

Et oritate ab hac Cōgregatione datā, interesse debent Cōgregationi generali, quæ post electionē ad alia negotia tractanda celebratur, cum suffragio, siue noui Assistentes eligantur, siue non eligantur.